
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  27/2021 - PR

 ANEXO II

60/2021

18/06/2021

18/06/2021

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:
CNPJ / CPF:
Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  11:00  horas do dia  30/06/2021).

54030445

Código

CP

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

AZITROMICINA 500MG   CP (54-03-0445)

Especificação

Estado:
Inscrição Estadual:
Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

50.000,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:
Fax:
Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:
Endereço: Contato:

.................................................................................................... ........................................................................

.................................................................................................... ........................................................................
..........................................

...................................................................

...................................................................

2 46060888 FR Dexametasona 0,1mg/ml susp. (Pactuado) (46-06-0888) 5.000,000                                                                                                       

3 46060914 CPR Ivermectina 6mg (46-06-0914) 50.000,000                                                                                                       

4 54030494 UN PARACETAMOL 500 MG (54-03-0494) 150.000,000                                                                                                       

5 78011574 CP PREDNISONA 20 MG COMP. (78-01-1574) 50.000,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../......... ...... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


